Vorpeisen

Saumagencarpaccio 10,50
Mit mariniertem Wei3kohl, Fenchel und Apfel.

Gratinierter Ziegenkase 10,50
Gratinierter Ziegenkase auf Rucola

mit Honig, Rosmarin, Thymian, hausgemachtem Birnen Chutney und Roggenbro&tchen.

Gebackener Kurbis mit Blattsalaten 10,50
an Walnussdl-Vinaigrette mit Serrano-Schinken und Parmesan

Kleinigkeiten zum Wein

Schweinemett mit Brot 11,50
Heidgers Schweinemett

mit Zwiebeln, Brot und Butter.

Kase Trio 15,50
Drei verschiedene Sorten Weichkéase

mit Vinschgauer Brétchen und Butter.

mit Schwarzwalder Schinken Aufpreis 1,50
mit Feigensenf Aufpreis 1,00
Roastbeef 15,50

Kalt aufgeschnittenes, Sous-Vide gegartes Roastbeef
mit hausgemachten Speckkartoffelsalat, Remoulade, Brot und Butter



Speisen

Koblenzer Saumagen

Saumagen <Fleischbrat mit Gemuse und Kartoffelsticken>
dazu hausgemachter Speckkartoffelsalat.

Hausgemachte Kirbisknédel
auf rote Beete
an Riesling-Parmesan-Sauce.

Geflllte KartoffelkloBe

mit Leberwurst gefillte KartoffelkléBe in haugemachter Speck-Zwiebelsauce.

Résti mit Lachs
Knusprige Kartoffelrdsti belegt mit gerduchertem Lachs

Zaziki und Salatbeilage.

Filet vom Eifelschwein
mit Krauter-Senfmarinade,

auf Rahmwirsing mit Serviettenknodeln.

Tafelspitz mit Meerrettichsauce
Rindertafelspitz mit hausgemachter Meerrettichsauce,
Kartoffeln und Rahmwirsing.

Gebackene Blut- und Leberwurst
auf Kartoffelrosti mit Apfel, Zwiebelrelish und Salatbeilage.

Gebratene Entenbrust

mit KUrbispUree an fruchtiger Rotweinsauce und Serviettenknddeln.

15,50

22,00

15,50

21,50

24,50

25,00

19,50

27,00



Flammkuchen

Elsass
Rahm, Speck, Zwiebeln

Vegetarisch

Rahm, Paprika, Oliven, Lauch, Zwiebeln, Kase

Ziegenkase

Rahm, Ziegenkase, Honig, Thymian, Rosmarin

Wildsalami

Rahm, Wildsalami, milde Peperoni, Kase

Filetspitzen

Rahm, Schweinefiletspitzen, Pfefferkase, Lauch, Zwiebeln

Vegan

Creme Vega, Paprika, Oliven, Zwiebeln, Lauch

Sie mogen es scharf?
mit Chili and Jalapefio

Fur Kinder
Fischstabchen mit Rosti - Kroketten
Chicken Nuggets mit Rosti - Kroketten

11,50

12,50

12,50

12,50

14,00

13,00

1,00

6,50
6,50



Dessert

Dessert Flammkuchen Rote Gritze

Quark, rote Grutze, Mandeln

Hausgemachte Zitronen Panna-Cotta mit Limoncello Sauce

Hausgemachte Raffaello Creme mit Beeren

Eis - Dessert

Kaffee - und Zabaione Eis mit weiBen Baiser Stlickchen

Schokoladeneis mit Vanillekern mit Haselntissen und Kakao bestaubt

Beilagen
€
Beilagensalat 4,00 Rosti Kroketten
Brotchen Vinschgauer Art 2,50 Portion Kartoffelsalat
Roggenbrdtchen 1,80 Feigensenf
Zaziki 1,00 Meerrettichsauce

Sie bendtigen eine Alergene Liste
fragen Sie unseren Servicemitarbeiter

6,00

7,00

6,50

5,50

4,90

3,00
4,00
1,00
1,50



